
 

Domare Leif Olsen

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 38,00 sek, 123 m

Startande 32

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Gunilla Lindström Tesla Papillon SBK:s Stockholms-

avd
0,00 29,10

2 Tina Karlsson Jax Shetland Sheepdog Kumla BK 0,00 29,78
3 Barbro Hörman Kevin Shetland Sheepdog Nora BK 0,00 30,13
4 Tina Karlsson Set Shetland Sheepdog Kumla BK 0,00 30,16
5 Elisabeth W-Eriksson Ozzy Phalène Avesta HU 0,00 31,13
6 Maria Alstander Winna Shetland Sheepdog Söderköping BK 0,00 31,20
7 Helga Westerlind Sheldon Papillon SBK:s Stockholms-

avd
0,00 31,44

8 Inga Antelius Affe Phalène Hölö-Mörkö BK 0,00 31,84
9 Tina  Lindqvist Vimza Cocker Spaniel Södertälje lokala

KK
0,00 31,97

10 Yvonne Juréhn Happy Shetland Sheepdog Klinteortens HU 0,00 32,47
11 Maria Sivertsson Oskar Pudel, Mellan Uppsala BK 0,00 36,46
12 Sofia Wiklund Stacy Shetland Sheepdog Linköpings HU 5,00 30,38
13 Louise Enerholm Leija Borderterrier Örebro BK 5,00 31,40
14 Anette Hedman Smarty Shetland Sheepdog Kumla BK 5,00 33,14
15 Barbro Hörman Lexie Ej Stambokförd I Skk Nora BK 5,00 36,09
16 Elin Nordblad Crixus Phalène Frövi BK 10,00 37,38
17 Helen Umberg Disney Pudel, Dvärg Uppsala BK 10,28 43,28
18 Elisabeth Nilsson Röja Borderterrier Lidingö BK 10,39 38,39
19 Maria Hakala Smilla Welsh Corgi Cardigan Eskilstuna BK 13,63 46,63
20 Elisabeth W-Eriksson Apache Papillon Avesta HU 21,40 49,40
21 Lilly  Forsström Lisa Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
23,48 51,48

- Inga Antelius Puzzla Phalène Hölö-Mörkö BK Disk
- Sofia Wiklund Piika Shetland Sheepdog Linköpings HU Disk
- Felicia Ernfridsson Foxy Ej Stambokförd I Skk Norrköpings HU Disk
- Jenny  Wallin Toonie Shetland Sheepdog Strängnäs Lokala

KK
Disk

- Leif Andersson ALICE Papillon Svenska
Agilityklubben

Disk

- Timo Tyyskä Storma Borderterrier Lidingö BK Disk
- Ida Andersson Nelly Ej Stambokförd I Skk Frövi BK Disk
- Jennie  Pettersson Alvf Phalène Kungsör BK Disk
- Magdalena Persson Flo Parson Russell Terrier Örebro BK Disk
- Annette Eriksson Bella Jack Russell Terrier Vallentuna BK Disk
- Maria Lindberg Sture Ej Stambokförd I Skk Lindesberg BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Agility öppenklass A - Small



 

Domare Leif Olsen

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 41,00 sek, 138 m

Startande 32

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Barbro Hörman Kevin Shetland Sheepdog Nora BK 0,00 34,12
2 Sofia Wiklund Piika Shetland Sheepdog Linköpings HU 0,00 34,53
3 Helga Westerlind Sheldon Papillon SBK:s Stockholms-

avd
0,00 34,64

4 Maria Alstander Winna Shetland Sheepdog Söderköping BK 0,00 35,37
5 Maria Lindberg Sture Ej Stambokförd I Skk Lindesberg BK 0,00 35,79
6 Timo Tyyskä Storma Borderterrier Lidingö BK 0,00 37,62
7 Felicia Ernfridsson Foxy Ej Stambokförd I Skk Norrköpings HU 3,33 44,33
8 Tina  Lindqvist Vimza Cocker Spaniel Södertälje lokala

KK
5,00 35,72

9 Tina Karlsson Set Shetland Sheepdog Kumla BK 5,00 37,52
10 Annette Eriksson Bella Jack Russell Terrier Vallentuna BK 8,66 44,66
11 Jennie  Pettersson Alvf Phalène Kungsör BK 14,45 45,45
12 Elisabeth W-Eriksson Apache Papillon Avesta HU 22,98 53,98
13 Maria Hakala Smilla Welsh Corgi Cardigan Eskilstuna BK 42,64 68,64
- Inga Antelius Puzzla Phalène Hölö-Mörkö BK Disk
- Tina Karlsson Jax Shetland Sheepdog Kumla BK Disk
- Helen Umberg Disney Pudel, Dvärg Uppsala BK Disk
- Yvonne Juréhn Happy Shetland Sheepdog Klinteortens HU Disk
- Elin Nordblad Crixus Phalène Frövi BK Disk
- Magdalena Persson Flo Parson Russell Terrier Örebro BK Disk
- Ida Andersson Nelly Ej Stambokförd I Skk Frövi BK Disk
- Anette Hedman Smarty Shetland Sheepdog Kumla BK Disk
- Leif Andersson ALICE Papillon Svenska

Agilityklubben
Disk

- Elisabeth W-Eriksson Ozzy Phalène Avesta HU Disk
- Maria Sivertsson Oskar Pudel, Mellan Uppsala BK Disk
- Inga Antelius Affe Phalène Hölö-Mörkö BK Disk
- Lilly  Forsström Lisa Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
Disk

- Barbro Hörman Lexie Ej Stambokförd I Skk Nora BK Disk
- Sofia Wiklund Stacy Shetland Sheepdog Linköpings HU Disk
- Elisabeth Nilsson Röja Borderterrier Lidingö BK Disk
- Gunilla Lindström Tesla Papillon SBK:s Stockholms-

avd
Disk

- Jenny  Wallin Toonie Shetland Sheepdog Strängnäs Lokala
KK

Disk

- Louise Enerholm Leija Borderterrier Örebro BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Agility öppenklass B - Small



 

Domare Johan Mähler

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 38,00 sek, 138 m

Startande 32

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Tina Karlsson Jax Shetland Sheepdog Kumla BK 0,00 31,08
2 Inga Antelius Puzzla Phalène Hölö-Mörkö BK 0,00 31,96
3 Gunilla Lindström Tesla Papillon SBK:s Stockholms-

avd
0,00 32,35

4 Sofia Wiklund Stacy Shetland Sheepdog Linköpings HU 0,00 33,24
5 Inga Antelius Affe Phalène Hölö-Mörkö BK 0,00 33,75
6 Magdalena Persson Flo Parson Russell Terrier Örebro BK 0,00 33,86
7 Timo Tyyskä Storma Borderterrier Lidingö BK 0,00 36,76
8 Elisabeth W-Eriksson Ozzy Phalène Avesta HU 0,00 36,88
9 Helga Westerlind Dennis Papillon SBK:s Stockholms-

avd
0,00 37,67

10 Yvonne Juréhn Happy Shetland Sheepdog Klinteortens HU 0,00 37,73
11 Elisabeth Nilsson Röja Borderterrier Lidingö BK 1,87 39,87
12 Felicia Ernfridsson Foxy Ej Stambokförd I Skk Norrköpings HU 6,17 44,17
13 Annette Eriksson Bella Jack Russell Terrier Vallentuna BK 7,57 40,57
- Jennie  Pettersson Alvf Phalène Kungsör BK Disk
- Helen Umberg Disney Pudel, Dvärg Uppsala BK Disk
- Barbro Hörman Kevin Shetland Sheepdog Nora BK Disk
- Louise Enerholm Leija Borderterrier Örebro BK Disk
- Lilly  Forsström Lisa Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
Disk

- Elin Nordblad Crixus Phalène Frövi BK Disk
- Anette Hedman Smarty Shetland Sheepdog Kumla BK Disk
- Maria Lindberg Sture Ej Stambokförd I Skk Lindesberg BK Disk
- Tina  Lindqvist Vimza Cocker Spaniel Södertälje lokala

KK
Disk

- Elisabeth W-Eriksson Apache Papillon Avesta HU Disk
- Helga Westerlind Sheldon Papillon SBK:s Stockholms-

avd
Disk

- Barbro Hörman Lexie Ej Stambokförd I Skk Nora BK Disk
- Leif Andersson ALICE Papillon Svenska

Agilityklubben
Disk

- Sofia Wiklund Piika Shetland Sheepdog Linköpings HU Disk
- Maria Hakala Smilla Welsh Corgi Cardigan Eskilstuna BK Disk
- Tina Karlsson Set Shetland Sheepdog Kumla BK Disk
- Maria Alstander Winna Shetland Sheepdog Söderköping BK Disk
- Jenny  Wallin Toonie Shetland Sheepdog Strängnäs Lokala

KK
Disk

- Ida Andersson Nelly Ej Stambokförd I Skk Frövi BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Hopp öppenklass A - Small



 

Domare Leif Olsen

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 38,00 sek, 123 m

Startande 30

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Yvonne Johansson Hobbe Shetland Sheepdog Lindesberg BK 0,00 29,04
2 Per Bengtson Knytta Australian Kelpie Kumla BK 0,00 29,27
3 Anette Hedman Yogi Pudel, Mellan Kumla BK 0,00 31,19
4 Anna Persson Buster Shetland Sheepdog Nora BK 0,00 31,32
5 Yvonne Juréhn Theo Shetland Sheepdog Klinteortens HU 0,00 31,43
6 Yvonne Johansson Casper Shetland Sheepdog Lindesberg BK 0,00 31,56
7 Sandra Fernlund Texas Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
0,00 33,13

8 Susanne Gustafsson Ayla Pudel, Mellan Stockholm Södra
BK

0,00 34,47

9 Linn Sundström Zally Cocker Spaniel Norrköpings HU 0,86 38,86
10 Jenny  Wallin ILO Shetland Sheepdog Strängnäs Lokala

KK
5,00 27,53

11 Maria Alstander Elvira Pudel, Mellan Söderköping BK 5,00 34,52
12 Yvonne Johansson Jeff Shetland Sheepdog Lindesberg BK 5,00 35,86
13 Leif Andersson SELMA Welsh Springer Spaniel Svenska

Agilityklubben
5,00 37,26

14 Lisa Jernberg Bärra Dansk-Svensk Gårdshund Surahammar BK 6,62 39,62
15 Ullis Frödén Fendi Shetland Sheepdog Katrineholm BK 7,75 40,75
16 Lena Ilemyr Yessi Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
10,00 35,10

17 Lena Ilemyr Enija Pudel, Mellan Stockholm Södra
BK

15,00 34,46

18 Linnea Eklund Janis Ej Stambokförd I Skk Eskilstuna BK 18,33 41,33
19 Ulla Fröberg Flow Pudel, Mellan Mälarö BK 28,38 46,38
- Anna Persson Henke Shetland Sheepdog Nora BK Disk
- Sandra Madsen Maxx Ej Stambokförd I Skk Kumla BK Disk
- Lilly  Forsström Shiro Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
Disk

- Lars Lindeborg  Cinna Pumi Ludvika BK Disk
- Anna Persson Heidi Shetland Sheepdog Nora BK Disk
- Maria Sivertsson Isla Pumi Uppsala BK Disk
- Lisa Alestrand Kim Ej Stambokförd I Skk Kungsör BK Disk
- Susanne Gustafsson Selma Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
Disk

- Yvonne Juréhn Joy Pumi Klinteortens HU Disk
- Cecilia Juberg Alfons Pumi Kumla BK Disk
- Tina  Lindqvist Nelli Cocker Spaniel Södertälje lokala

KK
Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Agility öppenklass A - Medium



 

Domare Leif Olsen

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 43,00 sek, 138 m

Startande 30

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Per Bengtson Knytta Australian Kelpie Kumla BK 0,00 33,30
2 Yvonne Johansson Casper Shetland Sheepdog Lindesberg BK 0,00 35,25
3 Anna Persson Buster Shetland Sheepdog Nora BK 0,00 35,81
4 Anette Hedman Yogi Pudel, Mellan Kumla BK 0,00 37,01
5 Anna Persson Henke Shetland Sheepdog Nora BK 0,00 37,84
6 Lena Ilemyr Enija Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
0,00 38,19

7 Cecilia Juberg Alfons Pumi Kumla BK 0,00 39,46
8 Maria Alstander Elvira Pudel, Mellan Söderköping BK 5,00 35,90
9 Lars Lindeborg  Cinna Pumi Ludvika BK 5,00 38,61
10 Leif Andersson SELMA Welsh Springer Spaniel Svenska

Agilityklubben
5,00 39,80

11 Jenny  Wallin ILO Shetland Sheepdog Strängnäs Lokala
KK

10,00 38,64

12 Yvonne Johansson Jeff Shetland Sheepdog Lindesberg BK 16,56 49,56
13 Ulla Fröberg Flow Pudel, Mellan Mälarö BK 25,90 53,90
14 Anna Persson Heidi Shetland Sheepdog Nora BK 29,02 57,02
15 Lisa Alestrand Kim Ej Stambokförd I Skk Kungsör BK 49,13 62,13
- Yvonne Juréhn Theo Shetland Sheepdog Klinteortens HU Disk
- Susanne Gustafsson Selma Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
Disk

- Yvonne Johansson Hobbe Shetland Sheepdog Lindesberg BK Disk
- Linn Sundström Zally Cocker Spaniel Norrköpings HU Disk
- Sandra Madsen Maxx Ej Stambokförd I Skk Kumla BK Disk
- Linnea Eklund Janis Ej Stambokförd I Skk Eskilstuna BK Disk
- Tina  Lindqvist Nelli Cocker Spaniel Södertälje lokala

KK
Disk

- Lilly  Forsström Shiro Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-
avd

Disk

- Ullis Frödén Fendi Shetland Sheepdog Katrineholm BK Disk
- Maria Sivertsson Isla Pumi Uppsala BK Disk
- Lena Ilemyr Yessi Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
Disk

- Sandra Fernlund Texas Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-
avd

Disk

- Yvonne Juréhn Joy Pumi Klinteortens HU Disk
- Susanne Gustafsson Ayla Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
Disk

- Lisa Jernberg Bärra Dansk-Svensk Gårdshund Surahammar BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Agility öppenklass B - Medium



 

Domare Johan Mähler

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 38,00 sek, 138 m

Startande 29

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Yvonne Johansson Casper Shetland Sheepdog Lindesberg BK 0,00 31,73
2 Lena Ilemyr Yessi Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
0,00 34,42

3 Anette Hedman Yogi Pudel, Mellan Kumla BK 0,00 34,91
4 Maria Alstander Elvira Pudel, Mellan Söderköping BK 0,00 35,25
5 Anna Persson Buster Shetland Sheepdog Nora BK 0,00 35,78
6 Per Bengtson Knytta Australian Kelpie Kumla BK 5,00 30,87
7 Yvonne Juréhn Theo Shetland Sheepdog Klinteortens HU 5,00 37,17
8 Anna Persson Henke Shetland Sheepdog Nora BK 6,09 39,09
9 Yvonne Johansson Jeff Shetland Sheepdog Lindesberg BK 10,06 43,06
10 Sandra Fernlund Texas Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
16,64 44,64

11 Linn Sundström Zally Cocker Spaniel Norrköpings HU 20,23 53,23
12 Lilly  Forsström Shiro Shetland Sheepdog SBK:s Stockholms-

avd
31,12 54,12

- Ulla Fröberg Flow Pudel, Mellan Mälarö BK Disk
- Lena Ilemyr Enija Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
Disk

- Susanne Gustafsson Ayla Pudel, Mellan Stockholm Södra
BK

Disk

- Cecilia Juberg Alfons Pumi Kumla BK Disk
- Anna Persson Heidi Shetland Sheepdog Nora BK Disk
- Lars Lindeborg  Cinna Pumi Ludvika BK Disk
- Linnea Eklund Janis Ej Stambokförd I Skk Eskilstuna BK Disk
- Yvonne Johansson Hobbe Shetland Sheepdog Lindesberg BK Disk
- Ullis Frödén Fendi Shetland Sheepdog Katrineholm BK Disk
- Sandra Madsen Maxx Ej Stambokförd I Skk Kumla BK Disk
- Susanne Gustafsson Selma Pudel, Mellan Stockholm Södra

BK
Disk

- Yvonne Juréhn Joy Pumi Klinteortens HU Disk
- Jenny  Wallin ILO Shetland Sheepdog Strängnäs Lokala

KK
Disk

- Lisa Alestrand Kim Ej Stambokförd I Skk Kungsör BK Disk
- Leif Andersson SELMA Welsh Springer Spaniel Svenska

Agilityklubben
Disk

- Lisa Jernberg Bärra Dansk-Svensk Gårdshund Surahammar BK Disk
- Tina  Lindqvist Nelli Cocker Spaniel Södertälje lokala

KK
Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Hopp öppenklass A - Medium



 

Domare Johan Mähler

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 38,00 sek, 122 m

Startande 32

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Marielle Wåhlstedt Keenay Ej Stambokförd I Skk Södertälje lokala

KK
0,00 26,88

2 Sara Holzmann
Markström

LEIA Ej Stambokförd I Skk Nedansiljans BK 0,00 27,61

3 Hans Nordgren Kia Border Collie Kungsör BK 0,00 27,74
4 Amanda Bjurström Våfflan Ej Stambokförd I Skk Frövi BK 0,00 27,97
5 Rebecca Wrigby Otto Lagotto Romagnolo Örebro BK 0,00 28,47
6 Ulf Jönsson Mini Labrador Retriever Kungsör BK 0,00 29,36
7 Hannah Uhlan Mulle Ej Stambokförd I Skk Kumla BK 0,00 30,38
8 kristina von Schéele Sitrus Belgisk Vallhund/ Tervuer Kungsör BK 0,00 31,79
9 Anette Hagman Pixy Australian Shepherd Haninge BK 0,00 33,55
10 Renate  Juhlin Keila Pinscher Eskilstuna BK 0,00 33,63
11 Marje Rebane Ayla Ej Stambokförd I Skk Svenska

Agilityklubben
0,00 34,07

12 Therese Malm Fia Engelsk Springer Spaniel Lindesberg BK 0,00 34,66
13 Leif Olsen Lotten Engelsk Springer Spaniel Kungsör BK 0,00 36,81
14 Renée  Uhlan Zack Border Collie Kumla BK 5,00 26,45
15 Kristin Wärnbring Ozzy Labrador Retriever Habo BK 5,00 32,11
16 Harriet Ingholm Chrom Australian Shepherd Kungsör BK 5,00 32,48
17 Per Bengtson Vicke Australian Kelpie Kumla BK 5,00 33,01
18 Anette Hagman Tazza Border Collie Haninge BK 5,00 36,53
19 Elin  Arnerlöv Aquila Labrador Retriever Nora BK 6,85 39,85
20 Renée  Uhlan Tex Border Collie Kumla BK 10,06 38,06
21 Sara Gråhns Whisky Nova Scotia Duck Tolling Nykvarns Lokala

KK
10,28 38,28

22 Bipasha Borén Imre Australian Kelpie Kungsör BK 15,46 43,46
23 Lena Olsen Lisen Engelsk Springer Spaniel Kungsör BK 16,86 49,86
- Amanda Bjurström Izor Shetland Sheepdog Frövi BK Disk
- Marielle Wåhlstedt Haley Border Collie Södertälje lokala

KK
Disk

- Hans Nordgren Zico Border Collie Kungsör BK Disk
- Sara  Henrysson Diza Golden Retriever Västerås Lokala KK Disk
- Amanda Bjurström Pavo Border Collie Frövi BK Disk
- Per Bengtson Nano Australian Kelpie Kumla BK Disk
- Eva-Britt Öberg Elda Australian Shepherd Eskilstuna HDK Disk
- Elin  Arnerlöv Wilma Ej Stambokförd I Skk Nora BK Disk
- Ylva Schenström Asta Labrador Retriever Kungsör BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Agility öppenklass A - Large



 

Domare Johan Mähler

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 45,00 sek, 143 m

Startande 33

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Hans Nordgren Kia Border Collie Kungsör BK 0,00 32,55
2 Amanda Bjurström Våfflan Ej Stambokförd I Skk Frövi BK 0,00 33,03
3 Hannah Uhlan Mulle Ej Stambokförd I Skk Kumla BK 0,00 33,19
4 Per Bengtson Nano Australian Kelpie Kumla BK 0,00 33,75
5 Therese Malm Fia Engelsk Springer Spaniel Lindesberg BK 0,00 36,61
6 Marje Rebane Ayla Ej Stambokförd I Skk Svenska

Agilityklubben
0,00 37,34

7 Renate  Juhlin Keila Pinscher Eskilstuna BK 0,00 37,34
8 Anette Hagman Pixy Australian Shepherd Haninge BK 0,00 41,44
9 Sara Holzmann

Markström
LEIA Ej Stambokförd I Skk Nedansiljans BK 5,00 30,90

10 Eva-Britt Öberg Elda Australian Shepherd Eskilstuna HDK 5,00 33,14
11 Rebecca Wrigby Otto Lagotto Romagnolo Örebro BK 5,00 33,32
12 Ulf Jönsson Mini Labrador Retriever Kungsör BK 5,00 34,34
13 Amanda Bjurström Izor Shetland Sheepdog Frövi BK 5,00 34,40
14 Anette Hagman Tazza Border Collie Haninge BK 5,00 42,81
15 Ylva Schenström Asta Labrador Retriever Kungsör BK 5,12 45,12
16 Bipasha Borén Imre Australian Kelpie Kungsör BK 6,24 46,24
17 Renée  Uhlan Zack Border Collie Kumla BK 10,00 31,94
18 Kristin Wärnbring Ozzy Labrador Retriever Habo BK 10,00 34,73
19 Elin  Arnerlöv Aquila Labrador Retriever Nora BK 11,02 51,02
20 Marielle Wåhlstedt Keenay Ej Stambokförd I Skk Södertälje lokala

KK
15,00 32,31

21 Marielle Wåhlstedt Haley Border Collie Södertälje lokala
KK

20,00 36,41

- Per Bengtson Vicke Australian Kelpie Kumla BK Disk
- Renée  Uhlan Tex Border Collie Kumla BK Disk
- Sara Gråhns Whisky Nova Scotia Duck Tolling Nykvarns Lokala

KK
Disk

- Karin Edin Leo Australian Shepherd Kungsör BK Disk
- Amanda Bjurström Pavo Border Collie Frövi BK Disk
- Harriet Ingholm Chrom Australian Shepherd Kungsör BK Disk
- Sara  Henrysson Diza Golden Retriever Västerås Lokala KK Disk
- Lena Olsen Lisen Engelsk Springer Spaniel Kungsör BK Disk
- Leif Olsen Lotten Engelsk Springer Spaniel Kungsör BK Disk
- Hans Nordgren Zico Border Collie Kungsör BK Disk
- Elin  Arnerlöv Wilma Ej Stambokförd I Skk Nora BK Disk
- kristina von Schéele Sitrus Belgisk Vallhund/ Tervuer Kungsör BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Agility öppenklass B - Large



 

Domare Johan Mähler

Bankonstruktör

Referenstid och Banlängd 35,00 sek, 121 m

Startande 34

Pl Förare Hund Ras Klubb Fel Tid Merit
1 Renée  Uhlan Zack Border Collie Kumla BK 0,00 22,71
2 Hans Nordgren Zico Border Collie Kungsör BK 0,00 24,39
3 Sara Holzmann

Markström
LEIA Ej Stambokförd I Skk Nedansiljans BK 0,00 24,79

4 Hans Nordgren Kia Border Collie Kungsör BK 0,00 26,27
5 Per Bengtson Nano Australian Kelpie Kumla BK 0,00 26,58
6 Amanda Bjurström Pavo Border Collie Frövi BK 0,00 26,92
7 Sara Gråhns Whisky Nova Scotia Duck Tolling Nykvarns Lokala

KK
0,00 27,45

8 Anette Hagman Pixy Australian Shepherd Haninge BK 0,00 28,26
9 Karin Edin Leo Australian Shepherd Kungsör BK 0,00 29,17
10 Leif Olsen Lotten Engelsk Springer Spaniel Kungsör BK 0,00 30,59
11 Marielle Wåhlstedt Keenay Ej Stambokförd I Skk Södertälje lokala

KK
5,00 24,27

12 Ulf Jönsson Mini Labrador Retriever Kungsör BK 5,00 24,93
13 Harriet Ingholm Chrom Australian Shepherd Kungsör BK 5,00 25,56
14 Hannah Uhlan Mulle Ej Stambokförd I Skk Kumla BK 5,00 25,78
15 Eva-Britt Öberg Elda Australian Shepherd Eskilstuna HDK 5,00 27,05
16 Kristin Wärnbring Ozzy Labrador Retriever Habo BK 5,00 27,45
17 Anette Hagman Tazza Border Collie Haninge BK 5,00 29,23
18 Renée  Uhlan Tex Border Collie Kumla BK 5,00 29,60
19 Marje Rebane Ayla Ej Stambokförd I Skk Svenska

Agilityklubben
5,00 33,26

20 Therese Malm Fia Engelsk Springer Spaniel Lindesberg BK 5,00 33,77
21 Rebecca Wrigby Prick Lagotto Romagnolo Örebro BK 5,94 35,94
22 Ylva Schenström Asta Labrador Retriever Kungsör BK 9,33 39,33
23 Rebecca Wrigby Otto Lagotto Romagnolo Örebro BK 10,00 29,13
24 Amanda Bjurström Våfflan Ej Stambokförd I Skk Frövi BK 15,00 24,33
25 Marielle Wåhlstedt Haley Border Collie Södertälje lokala

KK
15,00 33,45

26 Amanda Bjurström Izor Shetland Sheepdog Frövi BK 15,65 35,65
27 Sara  Henrysson Diza Golden Retriever Västerås Lokala KK 27,53 52,53
- Elin  Arnerlöv Aquila Labrador Retriever Nora BK Disk
- Bipasha Borén Imre Australian Kelpie Kungsör BK Disk
- Lena Olsen Lisen Engelsk Springer Spaniel Kungsör BK Disk
- Renate  Juhlin Keila Pinscher Eskilstuna BK Disk
- kristina von Schéele Sitrus Belgisk Vallhund/ Tervuer Kungsör BK Disk
- Elin  Arnerlöv Wilma Ej Stambokförd I Skk Nora BK Disk
- Per Bengtson Vicke Australian Kelpie Kumla BK Disk

Sida 1 av 1

Kungsör BK, Acana AgilityCup 1/3 (Max 350 st) - Deltävling 1, 2016-01-09
Hopp öppenklass A - Large


